Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 599.452.873
Página 1 de 2

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Paraná

Poder Judiciário

Curitiba, 06 de agosto de 2018.

Ofício-Circular nº 148/2018

Autos nº 49379-04.2018.8.16.6000

Assunto: Extravio de duas escrituras lavradas no Tabelionato de Primeiro de Maio

Senhores Agentes Delegados,

Comunico-lhes acerca do extravio em nome de Paulo Cezar de Souza duas escrituras lavradas
no Tabelionato de Primeiro de Maio, sendo folhas 27/28v e 29/30v das matrículas 10102 e
10100 da data de 15.06.2018, livro de nº 163-M, c.

Assim sendo, determino que, caso recepcionem algum documento contendo referidos selos,
abstenham-se de praticar o ato solicitado e comuniquem, de imediato, à autoridade judicial a
que estiverem subordinados para as providências devidas.

Atenciosamente

MÁRIO HELTON JORGE

Corregedor da Justiça

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 599.452.873
Página 2 de 2

Os anexos deste documento estão disponíveis no(s) link(s) abaixo:

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5994528

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5994528

		2018-08-06T14:24:35-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal